
 

str. 1/2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Vážené senátorky, vážení senátoři,  

 

 

 

ráda bych Vás tímto pozvala na následující zasedání AS PrF MU, které se uskuteční 

dne 23.2. 2016 v 12,40 h v zasedací místnosti děkanátu PrF MU, Veveří 70, Brno. 

 

 
Na programu budou následující body: 
 
 
1)  schválení Dlouhodobého záměru PrF MU 2016 - 2020, v souladu s  čl. 
24 odst. 1 písm. h) Statutu PrF MU 
 
2) vyjádření AS PrF k záměru paní děkanky k zamýšlené změně formy a 
podmínek přijímacího řízení do magisterského studijního programu 
Právo a právní věda, obor Právo 
 
3) Různé 
 
 
 V rámci různého budou diskutovány náměty, které vzešly na jednání 
jednotlivých komor. 
 
 Dejte mi prosím vědět, máte-li další podněty k projednání na senátu, aby 
mohly být řádně a včas doplněny do programu.  
 
V samostatném e-mailu zašlu podklady pro jednání. 
 
 
přeji pěkný den 
 
Kateřina Ronovská       V Brně 10.2. 2016 
Předsedkyně AS PrF MU 



 

str. 2/2 

 
 
 


